PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA

Coordenadoria Municipal da Acdo Social

Entidade: Lar Sao Vicente de Paulo de Taquarituba | Processo: 006/2024
Meés de Referéncia 1 Dezembro Recurso: Municipal
Ano: 2024
Nia I Més . e Documento|  Valor Valor e
Umm\ Més | | o,_,mn_on CNPJ Discriminacao NF / RPA Rachita Despesa Saldo N° Cheque
29-nov|Saldo anterior =
10-dezjRepasse Municipal 11.676,00 11.676,00
10-dezjRepasse Municipal (aditivo) 1.800,00 13.476,00
10-dez|Despesas bancaria 39,43 13.436,57
11-dezjReembolso tarifa bancaria 4,11 13.440,68
11-dez|Celia Regina Proenca de Oliveira 200.225.998-43 Recursos Humanos _|Holerite 2.525,25 10.915,43
11-dezjRevelino Mota 127.238.138-27 Recursos Humanos |Holerite 1.753,42 9.162,01
11-dez|Adriana Aparecida Camargo 343.592.218-43 Recursos Humanos |Holerite 1.625,13 7.536,88
11-dez|Elisangela Cristiane Sobral 170.300.378-04 Recursos Humanos |Holerite 2.955,32 4.581,56
11-dezjlsabela Steinert Gabriel 408.684.888-01 Recursos Humanos |Holerite 2.781,70 1.799,86
11-dezJArminda Carolina Cardoso & Cia Ltd} 04.625.198/0001-50 Material Consumo 67.675 1.800,00 (0,14)
11-dez|Rendimentos 0,14 -
16-dezjRepasse Municipal (aditivo) 1.800,00 1.800,00
16-dezjRepasse Municipal 11.676,00 13.476,00
30-dez|Elisangela Cristiane Sobral 170.300.378-04 Recursos Humanos |Holerite 2.955,32 10.520,68
30-dez|Celia Regina Proenca de Oliveira 200.225.998-43 Recursos Humanos |Holerite 2.52525 7.995,43
30-dez|Revelino Mota 127.238.138-27 Recursos Humanos |Holerite 1.832,83 6.162,60
30-dezjAdriana Aparecida Camargo 343.592.218-43 Recursos Humanos |Holerite 1.625,13 4.537,47
30-dez}lsabela Steinert Gabriel 408.684.888-01 Recursos Humanos |[Holerite 2.781,70 175511
30-dezJArminda Carolina Cardoso & Cia Ltd{ 04.625.198/0001-50 Material Consumo 67.763 1.800,00 (44,23)
30-dezjRendimentos 14,62 (29,61)
30-dezjReembolso tarifa bancaria 29,61 -
. 27.000,48 27.000,48 (0,00)
TOTAL b xxt TOTAL NO MES : Saldo a
Receita Despesa
: . - Transportar
Conciliacao Bancaria Saldo no Extrato: (0,00)




Taquarituba, 02 de janeiro de 2025
Lar Sao Vicente de Paulo de Taquarituba

Assinatura O(izv(. /V / < w/)\ .//]%

Luan Henrique Guimaraes do Nascimento
Presidente da Entidade




